
No. Naam en Voornaam Naam organisatie/ Bedrijf e-mail adres Contact nummer
Registrat

ie

Info sessie 

bijgewoond
Opm.

1 Autar Radjen Aannemingsbedrijf DE RAAF de-raaf@hotmail.com 8626305 Ja Ja Volledig

2 van Leesten Perry Hydrocom NV hydrocomnv@live.nl 8704907 / 8532246 Ja Ja Volledig

3 Dundas, Patrick John Dundas bouwbedrijf N.V.
pophenmarino@gmail.com                     

management@dunbouw.sr 
8673397 Ja Ja Volledig

4 Moenne Djamiel Rock & Dirt Moving N.V. 8815835/ 8884165 Ja Ja Volledig

5 Rickey  Limburg Aannemingsbedrijf Lascoban lascoban@gmail.com 8668799/8532208 Ja Ja Volledig

6 Garib Sharlindra
Bouw en aannemings bedrijf Garib surin 

N.V.
garibsurin@gmail.com 8780037 Ja Ja Volledig

7 Koeman Theo Aannemingsbedrijf Koeman N.V info@koemanbouw.com 441379/8815146 Ja Ja Volledig

8 Ramdat CIBOTES cibotesnv2@gmail.com 8408071 Ja Ja Volledig

9 Jankie Sandjaikoemar
Kwatta General Contractors N.V. & Jankie 

General Contractors
mail@jankie.sr 8806082/ 8832835 Ja Ja Volledig

10 Jethoe Anoep Century Cleaning and Maintenance anoepjethoe@gmail.com 8818210 Ja Ja Volledig

11 Manager Sagar Bouwbedrijf Insaso N.V. inasoe@hotmail.com 8599712 Ja Ja Volledig

12 Bihari Renuka Polytechnic College Suriname r.bihari@ptc.edu.sr 8564081 Ja Ja Volledig

13 Moenne Faizal Rock & Dirt Shippers N.V. n.moenne@hotmail.com 8815750/8595167 Ja Ja Volledig

14 Ramawadhdoebe Simri N.V. N.UB nvnub@yahoo.com 8832982 Ja Ja Volledig

15 Rambali Landbouwshop KESHAV keshavrambali12@gmail.com 8876858 / 8955330 Ja Ja Volledig

16 Bhoelai Roepish
RONATE TRANSPORT & 

GRONDVERZET 
anielbhoelai_81@yehoo.com 8608134 Ja Ja Volledig

17 Oedai Nitesh N.V. Caremco info@nvcaremcoholding.com 8283446 Ja Ja Volledig

18 Oedai Witesh Aannemingsbedrijf Pahlad Sur. N.V. info@apsunv.com 8283446 Ja Ja Volledig

19
Shalendra Pietambar

Sajiv Orie 
Rashiv Onroerendgoed Mij N.V. info@rashivonroerendgoed.nl 8571127 Ja Ja Volledig

20 Main Cindy Techman N.V. techman@sr.net 8714168/8606438 Ja Ja Volledig

21 Reshi Dewradj Aannemingsbedrijf Radj N.V. aannemingsbedrijfradj@hotmail.com 8550263 Ja Ja Volledig

22 Kartodikromo Sachmaloyola BRICS N.V.
bricsnv.sr@gmail.com 

kartodikromosachma@outlook.com
 8865313/7297320 Ja Ja Volledig

23 Jark Waaijer Buro CITE N.V. jwaaijer.cite@gmail.com 8906828 Ja Ja Volledig

24 Amadsalipan Earl CORNERSTONE NV en crnrstone@yahoo.com 8676306 Ja Ja Volledig
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25 Barhoe Dharmendra Shok Barhoe shok_barhoe@hotmail.com 8897730 /8912243 Ja Ja Volledig

26 Tijtel Earl De T.E.A.M N.V. etijtel@gmail.com 8839634 Ja Ja Volledig

27 Nandlal vinay petro energy technologies nv vnandlal@hotmail.com 8960551 Ja Ja Volledig

28 Mahboeb Hassankhan Twahier Ajoeb N.V. / Bouwbedrijf Ajoeb ahmad@twahierajoebnv.com 8854477/8558998 Ja Ja Volledig

29 Durga Ruben N.V. SURZWAM nvsurzwam@hotmail.com 8555562 Ja Ja Volledig

30 Lalmahomed Gerhard Gesalal Vastgoed nv gerhardlalmahomed@hotmail.com 8713651 Ja Ja Volledig

31 Somai Biedjaikoemar Somai Biedjakoemar somaibiedjaik@gmail.com 8872758 Ja Ja Volledig

32 Nankhoesingh Karamchand UNIMAC NV  unimacnv@sr.net 8815953/8979526 Ja Ja Volledig

33 Hoogvliets Jerrel Bouwvast Janki bouwvastjanki@hotmail.com 532093 Ja Ja Volledig

34 Misrielal Runash Ministerie v ROS/ Commissariaat Nickerie runash.misrie93@gmail.com 8627963 Ja Ja Volledig

35 Poeran Soerindath S. Poeran soerin.poeran@hotmail.com 8636326 Ja Ja Volledig

36 Kalloe Awinash Alvarium Construction alvariumgroupnv@gmail.com 8784401 Ja Ja Volledig

37 Ramautar Sitakoemarie N.V. A.B.C. info@abcdoebe.com 8787871 Ja Ja Volledig

38 Narain Suresh NABO n.v. nabo_nv@hotmail.com 8600740 Ja Ja Volledig

39 Guman Kashmirie Gumans construction Kashmirieg@hotmail.com 8591988 Ja Ja Volledig

40 Sattan Djotiespersad

R&S AGRARISCH, CIVIELTECHNISCH, 

GRONDVERZET EN AANNEMINGS 

BEDRIJF

sattanverkeer@gmail.com 8655606 Ja Ja Volledig

41 Ing. D.R. Ramdoel - Directeur Ramdoel Technics NV ramdoeltechnics@hotmail.com 370440 / 8735333 Ja Ja Volledig

42 Randy Slagveer
Randy's schoonmaak & opruimingsbedrijf 

nv
Randysschoonmaak@ live.nl 7424222 Ja Ja Volledig

43 Bindadin AGWW NV agww_@hotmail.com 8806004 Ja Ja Volledig

44 Bindadin Subin Construction subin_86@hotmail.com 8855803 Ja Ja Volledig

45 Ramdjan Raief Caribbean Coast Contracters raieframdjan@hotmail.com 8562884 Ja Ja Volledig

46 J Jankie KGC N.V.  / JGC N.V. mail@jankie.sr 8806082 Ja Ja Volledig

47 Khoeshal Jankie Nish & Vish NV mynvermaak01@gmail.com 8844333 Ja Ja Volledig

48 D.Koesal Jab's Equipment Jabsequipment@hotmail.com 8771737 Ja Ja Volledig

49 Sahenco SAHENCO sahenco@hotmail.com 8505865 Ja Ja Volledig

50 Vellord Oscor Housing International N.V. info@his.sr  / sales@his.sr 426015  / 8581184 Ja Ja Volledig

51
Bissesar Samipersad / Prashant 

Bhikha 
Aannemingsbedrijf SUPRA N.V. aann.bedr.supra@hotmail.com

8720110 / 8710892 / 

8829508
Ja Ja Volledig

52 Sieta Debie Srihar Doobe AANNEMINGSBEDRIJF SHIHA sita_doobe@hotmail.com 481360 / (597)8571096 Ja Ja Volledig

53
Rodney Wongsosoeparto / Rupesh 

Mohan
Kuldipsingh Infra N.V. 

r.wongsosoeparto@kuldipsingh.net  

rupesh.mohan@kuldipsingh.net
457519 Ja Ja Volledig
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54 Sewcharan Jerry 
SEWCHARAN J.R. / Cieviel technisch 

werken
jrdosti@hotmail.com 8932323 Ja Ja Volledig

55 Hassenmahomed Bouw en Civieltechnische werken D&D NV Hassenmahomed@yahoo.com 8735356 Ja Ja Volledig

56 Ameet Chander Bouw en Civieltechnische werken D&D NV aer.chander@gmail.com 8530896 Ja Ja Volledig

57 Todie Farazno Todie Bouw - Art NV info@todiebouw-art.com 8575124 / 0372156 Ja Ja Volledig

58
Romana Ramautarsing / Lugard 

byorn
Rocco Pallas

info@roccopallas.com 

r.ramautarsing@roccopallas.com  

d.zichem@roccopallas.com

(97)6807167/ 8643284 / 

486928
Ja Ja Volledig

59 Ramdhan Rowien N.V. Kalro n.v.kalro@hotmail.com 8933753 Ja Ja Volledig

60 Doerdjan Ramon R.G. Doerdjan harryjib@gmail.com 8757020 Ja Ja Volledig

61 Jankie Sunidath S&V JANKIE INDUSTRIES vishaaljankie@hotmail.com 8869333 Ja Ja Volledig

62 Del Castilho Angelito K.A.E.S. N.V. angelito_2272@yahoo.com 8937681 Ja Ja Volledig

63 Bhondoe A&D Building and Wood Product NV dbhondoe@yahoo.com 8877564 Ja Ja Volledig

64 Ramjiawen Soeredj Aannemingsbedrijf Ramjiawen soeredjramjiawen@gmail.com 8877192 Ja Ja Volledig

65 Khodabaks Aman Aannemingsbedrijf Khodabaks amankhodabaks@hotmail.com 8815520 Ja Ja Volledig

66 Ramsaroep Krishnadath N.V. Inventec Civil Constructions nvincc@yahoo.com 8512532 Ja Ja Volledig

67 R. Tjong A Hung RT-Vastgoed - Suriname NV rtvastgoed@gmail.com 8616209 Ja Ja Volledig

68 Mahadew Kishen Quality heavy equipment NV akash82@hotmail.com 8620889 Ja Ja Volledig

69 Hoft, Michael M&M All Round Service mmalrs@gmail.com 8655851/8153368 Ja Ja Volledig

70 Kaliar Ramesh The Builders on site N.V. buildersonsite@gmail.com 8815308 Ja Ja Volledig

71
Gerling Rinio 

Valdin Roel
RING'S CONSULTANCY N.V.

ringconsultancy@gmail.com / 

rinio.gerling@gmail.com /

valdiwkro@gmail.com

8547463 / 8558716 Ja Ja Volledig

72
Jhagroe Ajay

Kartoredjo Ryan 

TCF N.V. (Tammenga Contracting and 

Furniture N.V.

a.jhagroe.tcfnv@gmail.com / 

r.kartoredjo@tcfnv.com

8906967/7662834/82559

45
Ja Ja Volledig

73 Joeglal Aniel Superwonen joeglal38@gmail.com 8622429 Ja Ja Volledig

74 Bhoelai Dinesh Earth Line Heavy Equipment bhoelaidinesh@gmail.com 8508115 Ja Ja Volledig

75 Nazirali Alibahadoer ALI'S DESIGN AND CONSTRUCTION naziralibahadoer@gmail.com 8543352 Ja Ja Volledig

76 Lachman Dion Lachman Building Materials N.V.  dion@thelachmangroup.com 364977/ 8980600 Ja Ja Volledig

77 Redmount Erick Haukes Construction N.V. info@hcnv.sr 7100110/ 492025 Ja Ja Volledig

78 Janmohamed Mitchel  JANMAHOMED CIVIL N.V. janmahomed06@hotmail.com 8604250 Ja Ja Volledig

79 Gavin Samoesi GM SMART IDEAS N.V. info@smartideasnv.com 8725588/ 550887 Ja Ja Volledig

80 Dinesh Jagroe
DINCO`S GRONDVERZET en 

Civieltechnisch bedrijf
dincos.gcb@gmail.com 8572044 Ja Ja Volledig

81 Ramdin Shailesh Anton De Kom Universiteit sramdin1993@hotmail.com 8740749 Ja Ja Volledig

82 Afzal Rosan M.G. Rosan Group mgrosan@hotmail.com 8644504 Ja Ja Volledig
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83 Main Sandely S. Main Transport N.V. smaintransport766@hotmail.com 8781587 / 352486 Ja Ja Volledig

84 S. Brispat Grondverzetbedrijf S Brispat sudeshbrispat@gmail.com
8710034 / 8741709 

356735  
Ja Ja Volledig

85 Dhr. M. Ip Vai Ching Aannemings-Maatschappij Baitali NV mervin.ipvaiching@baitaligroup.com 8672800 Ja Ja Volledig

86 Gene van Dijk Next Architecture & Construction N.V. g.vandijk@nextarchitect.sr 8128019 Ja Nee Niet volledig

87 Barhoe Wanita Wanisha Import & Export NV sw.ghisiawan@gmail.com 8709859 Ja Nee Niet volledig

88 Ramlal Anielkoemar Aannemingsbedrijf Anielkoemar Ramlal vsanohar@gmail.com 8867208 Ja Nee Niet volledig

89 Martodikromo Paul Soekarmin
Crystal Engineering & Heavy Equipment 

NV 
crystalehe@gmail.com 7602090 / 372447 Ja Nee Niet volledig

90 Poenai Radjkoemar Amtron contractors N.V
soenil.srcontractors@HOTMAIL.CO

M

8581349/ 8172937/ 

8824256
Ja Nee Niet volledig

91 Saskia Boedhoe SL group Saskia.boedhoe@gmail.com 8846578 Ja Nee Niet volledig

92 Goeldjar Santoosh
Architecten en Ingenieursburo S&G 

Constructie N.V.
S&Gconstructie@hotmail.com 8764911 Ja Nee Niet volledig

93 Balwant Gir Ramkumar 
Aannemings-en Grondverzetbedrijf 

R.Balwant-Gir N.V.
rbalwantkumar@gmail.com 8552354/ 236155 Ja Nee Niet volledig

94 Dinesh Kalpoe Kepler Geo- informatie dkalpoe@keplergi.com 430777 Ja Nee Niet volledig

95 Aniel Ramlal Aannemingsbedrijf A. Ramlal K.ramlal_00@outlook.com 8867208 Ja Nee Niet volledig

96 Nitesh Oedai N.V. CAREMCO HOLDING caremco_2007@yahoo.com
8666597/493005/ 

493009
Ja Nee Niet volledig

97 Gauri Vishal 
Bouw en Civieltechnischbedrijf Garib afg 

BOCIGA
vishal_gauri@hotmail.com 8551776 Ja Nee Niet volledig

98
Dhr. Pietambar Shalendra / Sanjiv 

Orie

RASHIV VASTGOED MAATSCHAPPIJ 

N.V.

rashiv@cq-link.sr      

info@rashivonroerendgoed.nl

0338020 / 8571127 / 

8903839
Ja Nee Niet volledig

99 Dahoe Farley FMM Dahoe dahoefarley@hotmail.com 8578605 Ja Nee Niet volledig

100 Raul Soekhlal The Building Leader N.V. Info@thebuildingleader.sr 8576665 / 7234983 Ja Nee Niet volledig

101 Raklan Satish ARSH GRONDVERZET arsh.raklan88@gmail.com 8728268/ 331929 Ja Nee Niet volledig

102 Kartodikromo, Sachmaloyola 

BUILDING RENOVATION IDEAS 

CONSTRUCTIONS SOLUTIONS N.V. 

(BRICS N.V.)

bricsnv.sr@gmail.com 8570560/ 8770888 Ja Nee Niet volledig

103 Manohar Radjoe BOUWBEDRIJF MAHOHAR N.V.
manoharnv@yahoo.com

rg@manoharnv.com
331252/ 7115551 Ja Nee Niet volledig

104 Koesal Dinesh S. DINESH KOESAL sharishmaharpal35@gmail.com 8686421/ 546167 Ja Nee Niet volledig

105 Boerleider Bryan LAVIGIA LINES & BRICKS N.V. info@lavigianv.com 8760243 Ja Nee Niet volledig

106 Sampi Idoewi  TRIPLE M. IDOEWI BEDRIJF N.V. somaibiedjaik.@gmail.com 352721/ 8872758 Ja Nee Niet volledig

107 Parmesar, Rishi (Dhr.) LELY INDUSTRIE proschilderwerken@gmail.com 8831491 Ja Nee Niet volledig

108
Rosan Al Fareeq                            

Rosan Mohamed Isaak               
MG ROSAN NV rosangroup@hotmail.com 8852993 / 8644504 Ja Nee Niet volledig

109 Pinas Marcel
Bouw-en Aannemingsbedrijf Tjon Ma Lieng 

NV
pinas_marcel@yahoo.com 8536412 Ja Nee Niet volledig

110 Ramkisor Radjkoemar Suravi holding N.V. aviradj@hotmail.com 8732679 Nee Ja
komt nog 

registreren

111 Baboeram Bidjaikoemar Baboeram B bidjaibaboeram@gmail.com 8603644 Nee Ja
komt nog 

registreren
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112 Balesar Shailenderkumar GSM Planet NV gsmplanet@hotmail.com 7434377 Nee Ja
komt nog 

registreren

113 Ghisiawan S Wanisha heavy Equipments NV s.w.ghisiawan@gmail.com 8709859 / 8515145 Nee Ja
komt nog 

registreren

114 Rijsdijk Daniel Aannemingsbedrijf J Rijsdijk NV daniel_rijsdijk@hotmail.com 8771063 Nee Ja
komt nog 

registreren

115 Irvin Vasilda
NV Aannemings en constructie bedrijf H.N 

Vasilda
info@vasilda.com 8857673 Nee Ja

komt nog 

registreren

116 Deets Johan N.V Urban Projects urbanxprojects@hotmail.com 8705188 Nee Ja
komt nog 

registreren

117 Ghafoerkhan Jair Eucon N.V. jair@eucon-suriname.com 8785656 Nee Ja
komt nog 

registreren

118
Roethof Jimmy 

Emanuel Giovanny 
The Grace builders N.V.

jimmy2384@hotmail.com

ugb-subouw@hotmail.com
8954981/ 8972287 Nee Ja

komt nog 

registreren

119 Ramawadhdoebe Simri Sinara Impex N.V. sinaraimpex@gmail.com 8832982 Nee Ja
wordt niet 

opgenomen

120 Sital Radjiv Sital Group (construction & real estate) rikky1990rs@hotmail.com 8585954 Nee Ja
komt nog 

registreren

121 Phagoe Rabinderkoemar Aannemingsbedrijf SWR Phagoe N.V. SWRPHAGOENV@gmail.com 8829209 Nee Ja
komt nog 

registreren

122 Jibodh Harry B. Surnicon grondverzet n.v. harryjib@gmail.com 210770 Nee Ja
komt nog 

registreren

123 Bhagwandin Dev-anand Aannemingsbedrijf Dev-Anand bhagwandindevanand@yahoo.com 8246547 Nee Ja
komt nog 

registreren

124 Ebecilio. Andy Kersten BEM andy.ebecilio@kersten.sr 8956712 Nee Ja
komt nog 

registreren

125 Brunings, Duncan Stichting Beter Wonen Morgenstond duncan.brunings@gmail.com 8768768 Nee Ja
Niet meer 

geinterresseerd

126 Sattan Toelsiepersad KD&S Equipment N.V praveen_sh@yahoo.com 8616714 Nee Ja
komt nog 

registreren

127 Ryan Gafur Bouwbedrijf Manihar NV ryan.gafur.manoharnv@gmail.com 7183000 Nee Ja
komt nog 

registreren

128 Zichem Ewald Raghoebarsingh Construction N.V. e.zichem@rcmnv.net 7691275 Nee Ja
komt nog 

registreren

129 Cairo Jimmy 
W.R.L. Hennep bouw en schildersbedrijf 

N.V. 
jimmy.cairo2@gmail.com 8962626 Nee Ja

komt nog 

registreren

130 Jankie Dhiraj Timech N.V. info@timechgroup.com 8741644 Nee Ja
komt nog 

registreren

131 Jhinkoe Ashwin Haukes N.V. ajhinkoe@haukesnv.com 8584605 Nee Ja
komt nog 

registreren

132
Doerdjan Benny

Kanhai Akshai
Aannemingsbedrijf Benny

aannemingsbedrijfbenny@gmail.co

m

8781660

8822789
Nee Nee

komt nog 

registreren

133 Madi Richard Viole
MADI CONSTRUCTION AND 

MAINTENANCE AGENCY
madidsignnv@gmail.com

8891974 / 

+594694141227 
Nee Nee

komt nog 

registreren

134 Gobiend Manojkumar Gobiend Klusjes & Transport 8509093 / 8245330 Nee Nee
komt nog 

registreren

135 Amadardjo Donovan Clark Building clarkbuildingsu@gmail.com 8775408 Nee Nee
komt nog 

registreren

136 Jerry Goercharn N.V. Weldon jerrygoercharn@gmail.com 8512675 Nee Nee
komt nog 

registreren

137 Ramtahalsingh Shailendrasing Umbrella Property Management NV shaisingprime@outlook.com 8703400 Nee Nee
komt nog 

registreren

138 Gany Pawirodinomo PCG nv g.pawirodinomo17@hotmail.com 8891898 Nee Nee
komt nog 

registreren

139 Palm Bryan BRANEH CONSTRUCTIONS Palmbryan@hotmail.com 8654571 Nee Nee
komt nog 

registreren

140 Rocky Biserta So Close rocevella@gmail.com
7160955 / 316 

621511882
Nee Nee niet bereikbaar
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141 Jankie Vinod MV&V Aannemingsbedrijf NV vjankie@mvv.sr 8673938 Nee Nee
komt nog 

registreren

142 Kalloe Vishnu Engineering by DUTCH v.kalloe@gmail.com 8742317 Nee Nee
komt nog 

registreren

143 Djoehari Giovanni PTS gdjoehari@gmail.com 8507255 Nee Nee
komt nog 

registreren
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